СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КОТЛОВКА

РЕШЕНИЕ

28.11.2019 № 9/1

О согласовании направления средств
стимулирования управы района
Котловка города Москвы на проведение
мероприятий по благоустройству
территории района Котловка города
Москвы в 2020 году

В соответствии с пунктом 2 постановления Правительства Москвы от 26
декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города
Москвы» и обращением управы района Котловка города Москвы от 20.11.2019
№ 02-05-669/9, Совет депутатов решил:

1. Согласовать направление средств стимулирования управы района
Котловка города Москвы на проведение мероприятий по благоустройству
территории района Котловка в 2020 году согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на сайте муниципального округа
Котловка в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»:
www.mun-kotlovka.ru.

3. Направить настоящее решение в управу района Котловка, префектуру
Юго-Западного административного округа города Москвы и Департамент
территориальных органов исполнительной власти города Москвы.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутата
Совета депутатов муниципального округа Котловка Герасимова А. С. -
председателя комиссии Совета депутатов муниципального округа Котловка по
реализации вопросов местного значения и отдельных государственных
полномочий города Москвы.

Глава муниципального
округа Котловка Г. И. Пчельников

www.mun-kotlovka.ru

Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа Котловка
от 28.11.2019 № 9/1

Мероприятия по благоустройству территории района Котловка города Москвы в 2020 году за счет средств
стимулирования управы района Котловка

№
п/п Объект благоустройства Виды работ

Стоимость работ с
разбивкой по каждому

виду (тыс. рублей)
Объем

1 ул. Нагорная, дом 11 корпус 2

Устройство покрытий из искусственной травы 266,5 104 кв.м
Установка МАФ на детской площадке 349,3 4 шт

Установка игрового городка 321,0 1 шт.
Установка ограждений на детской площадке 75,4 50 п.м

2 ул. Нагорная, дом 15 корпус 1-2

Устройство покрытий из искусственной травы 479,9 200 п.м
Установка МАФ на детской площадке 544,9 4 шт.

Установка игровых городков 636,8 2 шт.
Устройство площадки тихого отдыха 46,4 1 шт.

3 ул. Нагорная, дом 15 корпус 4

Устройство покрытий из искусственной травы 578,4 228 кв.м
Установка МАФ на детской площадке 384,6 3 шт.

Установка игровых городков 579,6 2 шт.
Установка оборудования Workout 453,0 1 шт.

Установка ограждений на детской площадке 90,4 60 п.м.

4 ул. Ремизова, дом 15 корпус 1
Устройство покрытий из искусственной травы 299,6 114 кв.м

Установка оборудования Workout 986,9 6 шт.
Ремонт уличных лестниц 151,1 1 шт.

5 ул. Нагорная, дом 23 корпус 3
Устройство покрытий из искусственной травы 445,8 185 кв.м

Установка игрового городка 1 158,4 1 шт.
Ремонт уличных лестниц 112,6 1 шт.

6 ул. Ремизова, дом 15 корпус 3
Устройство покрытий из искусственной травы 461,1 192 кв.

Установка МАФ на детской площадке 1 278,7 7 шт.
Установка игрового городка 494,5 1 шт.

7 ул. Нагорная, дом 7 корпус 3

Устройство покрытий из искусственной травы 399,9 164 кв.м.
Установка МАФ на детской площадке 809,4 9 шт.

Установка игрового городка 1 926,7 1 шт.
Установка ограждений на детской площадке 90,4 60 п.м.

Устройство площадки тихого отдыха 96,1 1 шт.
Ремонт уличных лестниц 386,1 2 шт.

Устройство хозяйственной площадки 397,4 1 шт.

8 ул. Нагорная, дом 7 корпус 4

Устройство покрытий из отсева/песок 896,3 1200 кв.м
Устройство покрытий из искусственной травы 3 380,0 1901 кв.м

Установка МАФ на детской площадке 1 733,7 13 шт.
Разработка ПСД 34,0 1 шт.

Установка Опор Освещения 566,0 4 шт.
Ремонт Волейбольной площадки 909,0 1 шт.

9 ул. Нагорная, дом 7 корпус 5

Устройство покрытий из искусственной травы 268,5 105 кв.
Установка МАФ на детской площадке 715,4 7 шт.

Установка Игровых городков 445,0 1 шт.
Разработка ПСД 68,0 1 шт.

Установка Опор Наружного Освещения 1 132,0 8 шт.
Устройство площадки тихого отдыха 37,3 1 шт.

Ремонт уличных лестниц 345,8 2 шт.
Устройство Памп- ТРЕК 1 044,9 1 шт.

10 ул. Нагорная, дом 7 корпус 2 до ул.
Ремизова, дом 15 корпус 1

Устройство АБП ( тротуары, ДТС) 6 367,9 7 400 кв.м.
Установка, замена бортового камня 6 916,5 8 754 п.м

11 Территория района
кварталов 67-68

Установка МАФ (УРНЫ) 750,0 75 шт.
Установка МАФ (СКАМАЙКИ) 4 440,0 148 шт.

Разработка ПСД 68,0 1 шт.
Установка Опор Наружного Освещения 1 132,0 8 шт.

Устройство новых/ реконструкция контейнерных
площадок 1 252,4 10 шт.

Озеленение территории, закупка грунта, семян. 4 487,0
Устройство площадки тихого отдыха 668,0 7 шт.

Устройство Хозяйственных площадок 1 520,7 4 шт.
ИТОГО 53 479,3